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Znak: BR.0022.2.l82.2014

Protokół Nr 182/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu
z dnia 16 kwietnia 2014 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

1. Stanisław Klimczak
2. Andrzej Lasak
3. Wiesław Marzec

\

Ol"3Z

Jerzy Służalski - Sekretarz Powiatu
Justyna Kwiatkowska - Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych W Busku - Zdroju
Andrzej Bilewski - Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 W Busku - Zdroju
Sylwester Pałka - Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych W Busku -
Zdroju
asp. szt. Grzegorz Mysior - Z-ca Naczelnika Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego
Komendy Powiatowej Policji W Busku - Zdroju
Andrzej Smulczyński - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie W Busku ~
Zdroju
Helena Bebel - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej W Zborowie
Piotr Zeljaś - Dyrektor Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej W Winiarach
Stanisław Kozioł- Dyrektor Domu Pomocy Społecznej W Gnojnie
Tomasz Łukawski - Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy
Społecznej W Gnojnie
Jolanta Mrugała - Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie
Przyjaciół Dzieci W Busku - Zdroju
Zbigniew Pietraszewski - Z-ca Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej ds. Finansowych
w Busku - Zdroju
Grzegorz Lasak - Kierownik Działu Organizacyjno - Prawnego W Zespole Opieki
Zdrowotnej W Busku - Zdroju
Artur Polniak - Skarbnik Powiatu
Renata Krzemień - Naczelnik Wydziału EK
Urszula Kustra - Naczelnik Wydziału OR
Sławomir Dalach - Naczelnik Wydziału SOZ
Henryk Krzyżański - Naczelnik Wydziału GKN
Tadeusz Sempioł - Kierownik Referatu lPI
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Proponowany porządek posiedzenia:
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15.
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18.

Otwarcie posiedzenia.
Stwierdzenie quorum.
Przyjęcie porządku posiedzenia.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu.
Wręczenie aktu powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych W Busku -
Zdroju (Dyr. ZSS w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się z dokumentacją innowacji pedagogicznych, które zostaną wdrożone
W roku szkolnym 2014/2015 W I Liceum Ogólnokształcącym W Busku ~ Zdroju
(Dyr. I LO w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr l W Busku
Zdroju W sprawie zatwierdzenia wysokości opłat za posiłki W stołówce szkolnej
(Dyr. ZSP Nr 1 w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych W Busku
~ Zdroju W sprawie zatwierdzenia wysokości opłat za posiłki W stołówce szkolnej
(Dyr. ZST-I W Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych
W Busku - Zdroju nt. planowanego wynajmu miejsc noclegowych W intemacie
W m-cu kwietniu br. (Dyr. ZST-I w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie decyzji W sprawie zatwierdzenia oferty kształcenia dorosłych W ramach
kwalifikacyjnych kursów zawodowych (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej W sprawie udzielenia dotacji celowych
na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy
zabytkach położonych na terenie Powiatu Buskiego wpisanych do rejestru zabytków
(Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej W sprawie wyłączenia Uzupełniającego Liceum
Ogólnokształcącego Specjalnego ze Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego
W Broninie (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej W sprawie wyłączenia ll Uzupełniającego Liceum
Ogólnokształcącego Specjalnego dla Niepełnosprawnych Ruchowo ze Specjalnego
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo W Busku -
Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej W sprawie likwidacji Uzupełniającego Liceum
Ogólnokształcącego Specjalnego W Broninie (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej W sprawie likwidacji Il Uzupełniającego Liceum
Ogólnokształcącego Specjalnego dla Niepełnosprawnych Ruchowo W Busku - Zdroju
(Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej W sprawie ustalenia Planu Sieci Publicznych Szkół
Ponadgimnazjalnych oraz Szkół Specjalnych (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg W Busku ~ Zdroju
na Wniosek Członka Zarządu Powiatu Zbigniewa Surdel W sprawie wykonania robót przy
drodze powiatowej Nr 0l20T Pacanów - Gace Słupieckie W m. Zborówek polegających
na zabezpieczeniu skarp rowu odwadniaj ącego (Dyr. PZD w Busku - Zdroju).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg W Busku - Zdroju
skierowanym do Urzędu Miasta i Gminy W Busku - Zdroju przedstawiającym stanowisko
Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju odnośnie przejęcia przez Gminę Busko A Zdrój ulic
powiatowych miasta Busko - Zdrój i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych W zamian
za przejęcie przez Powiat Buski wytypowanych dróg gmimiych i zaliczenia
ich do kategorii dróg powiatowych (Dyr. PZD w Busku - Zdroju).
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Ponowne rozpatrzenie wniosku Drogowej Pracowni Projektowej inż. Ewa Białek,
ul. Złota 23, 25 - 015 Kielce W sprawie wyrażenia zgody na poprowadzenie części
projektowanego objazdu dla pojazdów powyżej 3,5 t drogami powiatowymi 0073T
na trasie Skrzypiów ¬ Młodzawy A Chroberz - Biskupice - Koniecmosty na czas
prowadzenia robót drogowych przy przebudowie drogi Wojewódzkiej Nr 768 na odcinku
przejścia przez Działoszyce i Dziekanowice (Dyr. PZD W Busku - Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Komendanta Powiatowego Policji W Busku - Zdroju o udzielenie
Wsparcia finansowego dla Komendy na 2014 rok (KPP W Busku - Zdroju,
Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju W sprawie upoważnienia Dyrektora
Domu Pomocy Społecznej W Zborowie do kontaktów merytorycznych W zakresie
obejmującym komponent II projektu „Podniesienie jakości usług świadczonych W Domu
Pomocy Społecznej W Zborowie, powiat buski, poprzez tworzenie lokali aktywizujących,
pracowni terapii zajęciowych pomieszczeń rehabilitacji leczniczej Wraz z zakupem
Wyposażenia oraz podniesienie kwalifikacji personelu” (Dyr. PCPR W Busku - Zdroju,
Dyr. DPS w Zborowie, Kier. Ref. IPI, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej W Winiarach
W sprawie vvyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie miejsc noclegowych
W Placówce dla grupy osób uczestniczących W XIII Powiatowej Pielgrzymce Rowerowej
z Łańcuta na Jasną Górę (Dyr. PCPR W Busku - Zdroju, Dyr. PO-W W Winiarach,
Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z Oceną Zasobów Pomocy Społecznej Powiatu Buskiego (Dyr. PCPR
W Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zaopiniowanie sprawozdania kwartalnego Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu
Pomocy Społecznej W Gnojnie z wykorzystania środków finansowych za I kwartał 2014 r.
(Dyr. PCPR w Busku - Zdroju, Dyr. DPS w Gnojnie, Kier. WTZ przy DPS
W Gnojnie, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zaopiniowanie sprawozdania kwartalnego Warsztatów Terapii Zajęciowej przy
Towarzystwie Przyjaciół Dzieci W Busku - Zdroju z wykorzystania środków finansowych
za I kwartał 2014 r. (Dyr. PCPR W Busku - Zdroju, Prezes Zarządu Oddziału
Powiatowego TPD w Busku - Zdroju, Kier. WTZ przy TPD W Busku - Zdroju,
Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zaopiniowanie sprawozdania rzeczowo - finansowego samorządu powiatowego
z realizacji zadań z zakresu rehabilitacji i zatrudniania osób niepełnosprawnych
finansowanych ze środków PFRON za I kwartał 2014 roku (Skarbnik Powiatu,
Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej W Busku - Zdroju
o przychodach, kosztach oraz wyniku finansowym uzyskanych przez oddziały, poradnie
za m-c luty 2014 r. (Dyr. ZOZ W Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ,
Skarbnik Powiatu).
Podjęcie decyzji W sprawie przekazania samochodu marki Mercedes dla Ochotniczej
Straży Pożarnej W Sępichowie (Dyr. ZOZ W Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ,
Nacz. Wydz. OR).
Podjęcie decyzji W sprawie przekazania samochodu osobowego Opel Combo dla Zespołu
Opieki Zdrowotnej W Busku - Zdroju (Dyr. ZOZ W Busku - Zdroju, Nacz. Wydz.
SOZ, Nacz. Wydz. OR).
Rozpatrzenie wniosku W sprawie nieodpłatnego przekazania zestawu komputerowego
(Nacz. Wydz. OR).
Rozpatrzenie wniosku o dokonanie przeniesień W planie finansowym wydatków
budżetowych Starostwa Powiatowego W Busku - Zdroju (Skarbnik Powiatu).
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32. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju -W sprawie zmian W budżecie
Powiatu Buskiego na rok 2014 (Skarbnik Powiatu).

33. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju W sprawie przeniesień W planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego W 2014 roku (Skarbnik Powiatu).

34. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju w sprawie przeniesień W planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego W 2014 roku (Skarbnik Powiatu).

35. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju W sprawie zmian planu wydatków
W podległych jednostkach budżetowych (Skarbnik Powiatu).

36. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju W sprawie Wydania opinii
do realizacji inwestycji celu publicznego (Nacz. Wydz. GKN).

37. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju W sprawie Wyrażenia zgody
na lokalizację szerokopasmowej sieci światłowodowej (Nacz. Wydz. GKN).

38. Zapoznanie się z informacją Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego
dla Niepełnosprawnych Ruchowo W Busku - Zdroju o zawarciu umowy najmu części
nieruchomości (części pomieszczenia holu o pow. 1,30 mz) pozostającej W trwałym
zarządzie Ośrodka (Nacz. Wydz. GKN).

39. Sprawy różne.
40. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1
Obradom Zarządu przewodniczył Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak, który
powitał zebranych i o godzinie>800 otworzył 182 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2
Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak oświadczył, iż zgodnie z listą obecności
aktualnie W posiedzeniu uczestniczy 3 Członków Zarządu (1 nieobecny
nieusprawiedliwiony), co stanowi quomm pozwalające na podejmowanie prawomocnych
uchwał i decyzji - listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią
załączniki nr I i 2 do niniejszego protokołu.

Ad. 3
Z uwagi na nieobecność na dzisiejszym posiedzeniu Zarządu Dyrektora Powiatowego
Zarządu Dróg W Busku - Zdroju, Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak
zawnioskował o wycofanie z dzisiejszego porządku obrad:
- pkt 17 W brzmieniu: „Zapoznanie się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Zarządu

Dróg W Busku ~ Zdroju na wniosek Członka Zarządu Powiatu Zbigniewa Surdel
W sprawie wykonania robót przy drodze powiatowej Nr 0120T Pacanów ~ Gace
Słupieckie W m. Zborówek polegających na zabezpieczeniu skarp rowu odwadniającego”

~ pkt 18 W brzmieniu: „Zapoznanie się z pismem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg
W Busku - Zdroju skierowanym do Urzędu Miasta i Gminy W Busku - Zdroju
przedstawiającym stanowisko Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju odnośnie przejęcia
przez Gminę Busko - Zdrój ulic powiatowych miasta Busko - Zdrój i zaliczenia ich do
kategorii dróg gminnych W zamian za przejęcie przez Powiat Buski wytypowanych dróg
gminnych i zaliczenia ich do kategorii dróg powiatowych”

- pkt 19 W brzmieniu: „Ponowne rozpatrzenie wniosku Drogowej Pracowni Projektowej
inż. Ewa Białek, ul. Złota 23, 25 - 015 Kielce W sprawie Wyrażenia zgody
na poprowadzenie części projektowanego objazdu dla pojazdów powyżej 3,5 t drogami
powiatowymi 0073T na trasie Skrzypiów - Młodzawy - Chroberz - Biskupice -
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Koniecmosty na czas prowadzenia robót drogowych przy przebudowie drogi
woj ewódzkiej Nr 768 na odcinku przejścia przez Działoszyce i Dziekanowice”

Innych propozycji zmian porządku obrad nie zgłoszono.

Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak poddał poszczególne wnioski dotyczące
zmiany porządku obrad pod głosowanie.

Wniosek dotyczący wycofania z porządku obrad pkt 17 W przytoczonym wyżej brzmieniu,
został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu W głosowaniu jednogłośnie.

Wniosek dotyczący wycofania z porządku obrad pkt 18 W przytoczonym wyżej brzmieniu,
został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu W głosowaniu jednogłośnie.

Wniosek dotyczący wycofania z porządku obrad pkt 19 W przytoczonym wyżej brzmieniu,
został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu W głosowaniu jednogłośnie.

Proponowany porządek dzisiejszego posiedzenia wraz z przyjętymi poprawkami, został
przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu W głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 4
Protokół Nr 181/2014 z dnia 31 marca 2014 roku został przyjęty przez Członków Zarządu
Powiatu bez uwag W głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 5
Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak W imieniu pozostałych Członków Zarządu
oraz w obecności Naczelnika Wydziału EK wręczył Pani Justynie Kwiatkowskiej akt
przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych W Busku - Zdroju
na okres od 1 września 2014 r. do 31 sierpnia 2018 r.

Powyższy akt przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych
W Busku - Zdroju stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad.6
Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedłozyła dokumentację innowacji
pedagogicznej „Edukacja prawna w szkole ”, która zostanie wdrożona W 1 Liceum
Ogólnokształcącym W Busku - Zdroju W roku szkolnym 2014/2015 - W brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu W głosowaniu jednogłośnie vwraził zgodę na
wprowadzenie innowacji pedagogicznej „Edukacja prawna w szkole ” W l Liceum
Ogólnokształcącym W Busku - Zdroju. '

Następnie Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedłozyła dokumentację
innowacji pedagogicznej „Edukacja medyczna”, która zostanie wdrożona W I Liceum
Ogólnokształcącym W Busku - Zdroju W roku szkolnym 2014/2015 - W brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.
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Po przeanalizowaniu., Zarząd Powiatu W głosowaniu jednogłośnie wyraził zgodę
na wprowadzenie innowacji pedagogicznej „Edukacja medyczna” W I Liceum
Ogólnokształcącym W Busku - Zdroju.

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedłozyła dokumentację innowacji
pedagogicznej - program antydyskryminacyjny „Bez uprzedzeń”, która zostanie wdrożona
W I Liceum Ogólnokształcącym W Busku - Zdroju W roku szkolnym 2014/2015
- W brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu W głosowaniu jednogłośnie wyraził zgodę
na wprowadzenie innowacji pedagogicznej - program antydyskryminacyjny „Bez uprzedzeń ”
W I Liceum Ogólnokształcącym W Busku - Zdroju.

Ad. 7
Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 W Busku A Zdroju Andrzej Bilewski
zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o zatwierdzenie wysokości opłat
za posiłki W stołówce szkolnej zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu W głosowaniu jednogłośnie zatwierdził wysokość opłat
za posiłki W stołówce internatu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 W Busku _ Zdroju.

Ad. 8
Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych W Busku - Zdroju Sylwester Pałka
zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o zatwierdzenie wysokości opłat
za posiłki W stołówce szkolnej zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu W głosowaniujednogłośnie zatwierdził Wysokość opłat
za posiłki W stołówce internatu Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych W Busku -
Zdroju.

Ad. 9
Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych W Busku - Zdroju Sylwester Pałka
zapoznał Członków Zarządu z informacją nt. planowanego wynajmu miejsc noclegowych
W internacie W m-cu kwietniu 2014 r. - W brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9
do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął informację W powyższym zakresie do wiadomości.

Ad. 10
W związku ze zbliżającym się terminem zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i placówek
oświatowych na rok szkolny 2014/2015, Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zwróciła
się do Zarządu Powiatu o zatwierdzenie oferty kształcenia zawodowego dorosłych w ramach
n/W kwalifikacyj nych kursów zawodowych W podległych szkołach ponadgimnazjalnych:

I. Zespół Szkół Techniczno - Infonnatycznych W Busku - Zdroju:

1) montaż i eksploatacja komputerów osobistych oraz urządzeń peryferyjnych
(W ramach zawodu technik infonnatyk),

2) projektowanie lokalnych sieci komputerowych i administrowanie sieciami
(W ramach zawodu technik informatyk),



7

3) tworzenie aplikacji internetowych i baz danych oraz administrowanie bazami
(W ramach zawodu technik informatyk),

4) diagnozowanie i naprawa podzespołów i zespołów pojazdów samochodowych
(W ramach zawodów: technik pojazdów samochodowych oraz mechanik pojazdów
samochodowych).

ll. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 W Busku - Zdroju:

1) prowadzenie rachunkowości (W ramach zawodu technik ekonomista),
2) planowanie i realizacja usług W recepcji hotelu (W ramach zawodu technik

hotelarstwa),
3) sporządzanie potraw i napojów (W ramach zawodu kucharz),
4) produkcja Wyrobów cukierniczych (W ramach zawodu cukiemik).

III. Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących W Busku - Zdroju:

1) projektowanie, urządzanie i pielęgnacja roślinnych obiektów architektury
krajobrazu (W ramach zawodu technik architektury kraj obrazu),

2) obsługa gości W obiekcie świadczącym usługi hotelarskie (W ramach zawodu
technik hotelarstwa),

3) wykonywanie robót murarskich i tynkarskich (W ramach zawodu murarz _
tynkarz),

4) montaż systemów suchej zabudowy (W ramach zawodu monter zabudowy i robót
wykończeniowych W budownictwie),

5) wykonywanie robót posadzkarsko - okładzinowych (W ramach zawodu monter
zabudowy i robót wykończeniowych W budownictwie).

IV. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych W Stopnicy:

1) wykonywanie zabiegów fryzjerskich (W ramach zawodu fryzjer),
2) produkcja wyrobów piekarskich (W ramach zawodu piekarz).

Pismo Naczelnika Wydziału EK W przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 10
do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu W głosowaniu jednogłośnie zatwierdził ofertę
kształcenia zawodowego dorosłych W ramach W/W kwalifikacyjnych kursów zawodowych
W podległych szkołach ponadgimnazjalnych. Jednocześnie Zarząd Powiatu zasugerował
Dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących W Busku - Zdroju
uruchomienie kwalifikacyjnego kursu zawodowego W ramach zawodu technik budownictwa.

Ad. 11
Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z projektem
inicjatywy uchwałodawczej W sprawie udzielenia dotacji celowych na dofinansowanie prac
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach położonych
na terenie Powiatu Buskiego wpisanych do rejestru zabytków. _

Powyższa inicjatywa ¬ W brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu
została przyjęta przez Członków Zarządu W głosowaniu jednogłośnie.
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Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady
Powiatu, celem przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu W głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 12
Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu
z projektem inicjatywy uchwałodawczej W sprawie wyłączenia Uzupełniającego Liceum
Ogólnokształcącego Specjalnego ze Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego
WBroninie.

Powyższa inicjatywa ¬ W brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu
została przyjęta przez Członków Zarządu W głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady
Powiatu, celem przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu W głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 13
Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu
z projektem inicjatywy uchwałodawczej W sprawie Wyłączenia II Uzupełniającego Liceum
Ogólnokształcącego Specjalnego dla Niepełnosprawnych Ruchowo ze Specjalnego Ośrodka
Szkolno - Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo W Busku - Zdroju.

Powyższa inicjatywa - W brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu
została przyjęta przez Członków Zarządu W głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady
Powiatu, celem przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu W głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 14
Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu
z projektem inicjatywy uchwałodawczej W sprawie likwidacji Uzupełniającego Liceum
Ogólnokształcącego Specjalnego W Broninie.

Powyższa inicjatywa - W brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego protokołu
została przyjęta przez Członków Zarządu W głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę nalezy przekazać Przewodniczącemu Rady
Powiatu, celem przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu W głosowaniu jednogłośnie.
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Ad. 15
Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu
z pro_jektem inicjatywy uchwałodawczej W sprawie likwidacji II Uzupełniającego Liceum
Ogólnokształcącego Specjalnego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju.

Powyższa inicjatywa - W brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego protokołu
została przyjęta przez Członków Zarządu W głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady
Powiatu, celem przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu.
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu W głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 16
Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu
z projektem inicjatywy uchwałodawczej W sprawie ustalenia Planu Sieci Publicznych Szkół
Ponadgimnazjalnych oraz Szkół Specjalnych.

Powyższa inicjatywa - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu
została przyjęta przez Członków Zarządu w głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady
Powiatu, celem przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu W głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 17
Punkt wycofany z porządku obrad.

Ad. 18
Punkt wycofany z porządku obrad.

Ad. 19
Punkt wycofany z porządku obrad.

Ad. 20
Z-ca Naczelnika Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji
W Busku - Zdroju asp. szt. Grzegorz Mysior zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem
o udzielenie wsparcia finansowego dla Komendy na 2014 rok - W brzmieniu stanowiącym
załącznik nr I 7 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu podjął decyzję o przyznaniu W chwili obecnej dla
Komendy Powiatowej Policji W Busku - Zdroju 4 000 zł na zakup urządzenia do badania
stanu trzeźwości lub innego sprzętu, który jest niezbędny W bieżącej pracy policji. Decyzję
o przyznaniu kolejnych środków finansowych, W tym W zakresie sfinansowania dodatkowych
służb tzw. ponadnormatywnych W związku z bieżącymi zagrożeniami występującymi
zwłaszcza na terenie powiatu buskiego, jak i zbliżającymi się Dożynkami Wojewódzkimi,
Zarząd Powiatu podejmie po analizie budżetu za I półrocze 2014 roku.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu W głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 21
W związku z realizacją projektu pn: “Podniesienie jakości usług świadczonych W Domu
Pomocy Społecznej W Zborowie, powiat buski, poprzez tworzenie lokali aktywizujących,
pracowni terapii zajęciowych pomieszczeń rehabilitacji leczniczej wraz z zakupem
Wyposażenia oraz podniesienie kwalifikacji personelu”, Kierownik Referatu IPI Tadeusz
Sempioł zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o udzielenie upoważnienia
Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej W Zborowie do kontaktów merytorycznych
z Instytucją Realizującą, Urzędem Wojewódzkim W zakresie obejmującym komponent II
projektu, kontaktów merytorycznych, nadzoru nad realizacją oraz potwierdzania wykonania
przez Wykonawców realizacji elementów komponentu II projektu zgodnie z zawartymi
umowami. Kierownik Referatu IPI Tadeusz Sempioł poinformował, że W dniu 27.02.2014 r.
W wyniku przeprowadzonego przez Powiat Buski postępowania przetargowego podpisano
umowę z Wykonawcą 8 rodzajów szkoleń 14 pracowników DPS W Zborowie. Realizacja
komponentu II projektu obejmuje jeszcze, zgodnie z umową podpisaną z Urzędem
Wojewódzkim, organizację studiów podyplomowych dla lpracownika DPS oraz wizyty
studyjnej W jednostce opieki społecznej W jednym z krajów europy zachodniej. Ponieważ
W komponencie II biorą udział delegowani pracownicy DPS W Zborowie, koniecznym jest
zapewnienie odpowiedniego nadzoru wynikającego z bezpośredniego stosunku pracy.
W związku z powyższym Kierownik Referatu IPI zwrócił się do Zarządu Powiatu
o wyrażenie zgody i upoważnienie Dyrektora DPS W Zborowie do kontaktów
merytorycznych W sprawie tej części realizowanego projektu - załącznik nr 18 do niniejszego
protokołu.

Następnie Kierownik Referatu IPI Tadeusz Sempioł przedstawił projekt uchwały Zarządu
Powiatu W Busku - Zdroju W sprawie upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej
W Zborowie do kontaktów merytorycznych W zakresie obejmującym komponent II projektu
„Podniesienie jakości usług świadczonych W Domu Pomocy Społecznej W Zborowie, powiat
buski, poprzez tworzenie lokali aktywizujących, pracowni terapii zajęciowych pomieszczeń
rehabilitacji leczniczej wraz z zakupem wyposażenia oraz podniesienie kwalifikacji
personelu”.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
W głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 844/2014 Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 16 kwietnia 2014 roku
W sprawie upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej W Zborowie do kontaktów
merytorycznych W zakresie obejmującym komponent II projektu „Podniesienie jakości usług
świadczonych W Domu Pomocy Społecznej W Zborowie, powiat buski, poprzez tworzenie
lokali aktywizujących, pracowni terapii zajęciowych pomieszczeń rehabilitacji leczniczej
wraz z zakupem wyposażenia oraz podniesienie kwalifikacji personelu” stanowi załącznik
nr 19 do niniejszego protokołu.

Ad. 22
Dyrektor Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej W Winiarach Piotr Zeljaś przedstawił
Wniosek W sprawie Wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie miejsc noclegowych
W Placówce dla około 100 osobowej grupy osób uczestniczących w XIII Powiatowej
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Pielgrzymce Rowerowej z Łańcuta na Jasną Górę W dniu 28/29 lipca 2014 r. - W brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd
Powiatu W głosowaniu jednogłośnie.

O godz. 925 do posiedzenia Zarządu dołączył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz.
Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak przekazał prowadzenie dalszej części
obrad Przewodniczącemu Zarządu Jerzemu Kolarzowi.

Ad. 23
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie W Busku - Zdroju Andrzej Smulczyński
zapoznał Członków Zarządu Powiatu z Oceną Zasobów Pomocy Społecznej Powiatu
Buskiego.

Powyższa ocena 4 W brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu
została przyjęta przez Członków Zarządu do wiadomości.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą ocenę należy przekazać Przewodniczącemu Rady
Powiatu, celem przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu W głosowaniu jednogłośnie.

O godz. 93" Członek Zarządu Powiatu Andrzej Lasak po usprawiedliwienia się
u Przewodniczącego Zarządu opuścił posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 24
Dyrektor Domu Pomocy Społecznej W Gnojnie Stanisław Kozioł oraz Kierownik Warsztatów
Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej W Gnojnie Tomasz Łukawski zapoznali
Zarząd Powiatu ze sprawozdaniem kwartalnym Warsztatów z wykorzystania środków
finansowych za I kwartał 2014 r. - W brzmieniu stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego
protokołu.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie W Busku - Zdroju Andrzej Smulczyński,
Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach oraz Skarbnik Powiatu Artur Polniak nie wnieśli
zastrzeżeń do W/W sprawozdania. Zgodnie z przedłożoną opinią Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie W Busku - Zdroju przedmiotowe sprawozdanie zostało opracowane
W sposób szczegółowy i wyczerpujący.

Po szczegółowej analizie, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższe sprawozdanie
W głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 25
Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci W Busku -
Zdroju Jolanta Mrugała zapoznała Zarząd Powiatu ze sprawozdaniem kwartalnym
Warsztatów z wykorzystania środków finansowych za I kwartał 2014 r. ~ W brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.
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Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie W Busku - Zdroju Andrzej Smulczyński,
Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach oraz Skarbnik Powiatu Artur Polniak nie wnieśli
zastrzeżeń do W/W sprawozdania. Zgodnie z przedłożoną opinią Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie W Busku - Zdroju przedmiotowe sprawozdanie zostało opracowane
W sposób szczegółowy i wyczerpujący.

Po szczegółowej analizie, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższe sprawozdanie
W głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 26
Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił sprawozdanie rzeczowo - finansowe samorządu
powiatowego 2 realizacji zadań z zakresu rehabilitacji i zatrudniania osób niepełnosprawnych
finansowanych ze środków PFRON za I kwartał 2014 roku - W brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

Po szczegółowym przeanalizowaniu, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez
Członków Zarządu Powiatu W głosowaniu jednogłośnie. j

Ad. 27
Z-ca Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej ds. Finansowych W Busku - Zdroju Zbigniew
Pietraszewski oraz Kierownik Działu Organizacyjno - Prawnego W Zespole Opieki
Zdrowotnej W Busku - Zdroju Grzegorz Lasak zapoznali Członków Zarządu z informacją
o przychodach, kosztach oraz wyniku finansowym uzyskanych przez oddziały, poradnie
za m-c luty 2014 r. - W brzmieniu stanowiącym załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął informację W powyższym zakresie do wiadomości.

W dalszej części posiedzenia Kierownik Działu Organizacyjno - Prawnego W ZOZ W Busku
~ Zdroju Grzegorz Lasak nadmienił, że najemcy lokali znajdujących się W budynku
hotelowym B otrzymali wypowiedzenia umów najmu z terminem opuszczenia lokali do dnia
3l maja br. Kierownik Działu Organizacyjno - Prawnego W ZOZ W Busku - Zdroju
poinformował, że część lokatorów zwróciła się o przedłużenie W/W terminu opuszczenia
lokali.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przedłużenie terminu opuszczenia
lokali przez najemców, nie dłużej jednak niż do dnia 30.06.2014 r.

Ad. 28
Z-ca Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej ds. Finansowych W Busku - Zdroju Zbigniew
Pietraszewski, Kierownik Działu Organizacyjno - Prawnego W Zespole Opieki Zdrowotnej
W Busku ~ Zdroju Grzegorz Lasak, Naczelnik Wydziału OR Urszula Kustra oraz Naczelnik
Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznali Członków Zarządu z wnioskiem Ochotniczej
Straży Pożamej W Sępichowie o nieodpłatne przekazanie samochodu marki Mercedes,
użytkowanego dotychczas przez Zespół Opieki Zdrowotnej W Busku - Zdroju - W brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu W głosowaniu jednogłośnie wyraził zgodę na
nieodpłatne przekazanie W/W samochodu na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej W Sępichowie.
Jednocześnie Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału OR do przygotowania
stosownego projektu uchwały W powyższym zakresie na następne posiedzenie Zarządu.
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Ad. 29
Z-ca Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej ds. Finansowych W Busku - Zdroju Zbigniew
Pietraszewski oraz Kierownik Działu Organizacyjno - Prawnego W Zespole Opieki
Zdrowotnej W Busku - Zdroju Grzegorz Lasak zwrócili się do Zarządu Powiatu o nieodpłatne
przekazanie na rzecz ZOZ W Busku - Zdroju samochodu osobowego marki Opel Combo,
pozyskanego z Komendy Wojewódzkiej Policji W Kielcach.

W związku z powyższym Naczelnik Wydziału OR Urszula Kustra przedstawiła projekt
uchwały Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju W sprawie przekazania samochodu osobowego
marki Opel Combo na rzecz Zespołu Opieki Zdrowotnej W Busku - Zdroju.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowania przez Członków Zarządu
W głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 845/2014 Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 16 kwietnia 2014 roku
W sprawie przekazania samochodu osobowego marki Opel Combo na rzecz Zespołu Opieki
Zdrowotnej W Busku - Zdroju stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

Ad. 30
Naczelnik Wydziału OR Urszula Kustra przedstawiła wniosek W sprawie nieodpłatnego
przekazania zestawu komputerowego - W brzmieniu stanowiącym załącznik nr 28 do
niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd
Powiatu w głosowaniu jednogłośnie. Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz dodał.
że z chwilą dysponowania zestawem komputerowym nieprzydatnym do pracy W Starostwie
zostanie on przekazany Wnioskodawcy.

Naczelnik Wydziału OR zapytała o kwestię sprawdzenia sytuacji materialnej Wnioskodawcy.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz wyjaśnił, że o informację W powyższym zakresie
należy zwrócić się do Radnego z terenu, gdzie zamieszkuje Wnioskodawca.

Ad. 31
Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem z dnia 14.04.2014 r.
Znak: FN.302l.40.20l4 W sprawie dokonania przeniesień W planie finansowym wydatków
budżetowych Starostwa Powiatowego W Busku - Zdroju zgodnie z załącznikiem nr 29 do
niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy Wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd
Powiatu W głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 32
Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu W Busku -
Zdroju W sprawie zmian W budżecie Powiatu Buskiego na rok 2014.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
W głosowaniu jednogłośnie. A



14

Uchwała Nr 846/2014 Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 16 kwietnia 2014 roku
W sprawie zmian W budżecie Powiatu Buskiego na rok 2014 stanowi załącznik nr 30 do
niniejszego protokołu.

Ad. 33
Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu W Busku -
Zdroju W sprawie przeniesień W planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego W 2014 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
W głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 847/2014 Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju "z dnia 16 kwietnia 2014 roku
W sprawie przeniesień W planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego W 2014 roku stanowi
załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.

Ad. 34
Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu W Busku -
Zdroju W sprawie przeniesień W planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego W 2014 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
W głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 848/2014 Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 16 kwietnia 2014 roku
W sprawie przeniesień W planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego W 2014 roku stanowi
załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.

Ad. 35
Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku -
Zdroju W sprawie zmian planu wydatków W podległych jednostkach budżetowych.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
W głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 849/2014 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 16 kwietnia 2014 roku
w sprawie zmian planu wydatków W podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik
nr 33 do niniejszego protokołu.

Ad. 36
Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański zapoznał Członków Zarządu
z wnioskiem Województwa Świętokrzyskiego - Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego o wydanie opinii do realizacji inwestycji celu publicznego, dla części
inwestycji pod nazwą „Sieć szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo
świętokrzyskie” zlokalizowanej na terenie gminy Pacanów, powiat buski - W brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 34 do niniejszego protokołu.

Następnie Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański przedstawił projekt uchwały
Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju W sprawie wydania opinii do realizacji inwestycji celu
publicznego.
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Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
W głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 850/2014 Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 16 kwietnia 2014 roku
W sprawie wydania opinii do realizacji inwestycji celu publicznego stanowi załącznik nr 35
do niniejszego protokołu.

Ad. 37
Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański zapoznał Członków Zarządu z wnioskiem
finny GLOBAL Jaśkiewicz i Pluta spółka jawna, ul. Wojciechowska 7j, 20 - 704 Lublin
działającej W imieniu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego W sprawie
wyrażenia zgody na lokalizację szerokopasmowej sieci światłowodowej w granicach działki
nr ewid. 581/10 obręb 17 m. Zborów, realizowanej W ramach projektu „Sieć szerokopasmowa
Polski Wschodniej _ województwo świętokrzyskie” ~ W brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 36 do niniejszego protokołu.

Po analizie, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na lokalizację szerokopasmowej sieci
światłowodowej W granicach działki nr ewid. 581/10 obręb 17 m. Zborów. Jednocześnie
Zarząd Powiatu zasugerował zmianę położenia projektowanej linii światłowodowej
tj. usytuowanie jej poza jezdnią. Szczegółowy przebieg przedmiotowej linii światłowodowej
należy uzgodnić z Dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg W Busku - Zdroju.

Następnie Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański przedstawił projekt uchwały
Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju W sprawie wyrażenia zgody na lokalizację
szerokopasmowej sieci światłowodowej.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
W głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 851/2014 Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 16 kwietnia 2014 roku
W sprawie Wyrażenia zgody na lokalizację szerokopasmowej sieci światłowodowej stanowi
załącznik nr 3 7 do niniejszego protokołu.

Ad. 38
Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański zapoznał Zarząd Powiatu z informacją
Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Niepełnosprawnych
Ruchowo W Busku - Zdroju o zawarciu umowy najmu części nieruchomości (części
pomieszczenia holu o pow. 1,30 mz) pozostającej W trwałym zarządzie Ośrodka ~
W brzmieniu stanowiącym załącznik nr 38 do niniejszego protokołu. Naczelnik Wydziału
GKN dodał, że umowa zawierana na okres 3 lat nie wymaga zgody Rady Powiatu i Zarządu
Powiatu a jedynie zawiadomienia o zawarciu umowy.

Zarząd Powiatu przyjął informację W powyższym zakresie do Wiadomości.

Ad. 39

Wsprawach różnych:

I. Skarbnik Powiatu Artur Polniak poinformował, że Rada Powiatu W Busku - Zdroju
Uchwałą Nr XXXIV/350/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r. upoważniła Zarząd Powiatu
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do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych winnych
bankach niż bank prowadzący obsługę finansową budżetu powiatu. Skarbnik Powiatu
Artur Polniak nadmienił, ze aktualne oprocentowanie na wszystkich rachunkach
bankowych Powiatu Buskiego i jednostek podległych W miesiącu kwietniu 2014 roku
wynosi 2,62%. Następnie Skarbnik Powiatu zapoznał Członków Zarządu z ofertami
złożonymi przez banki: GETIN NOBLE BANK S.A., BANK MILLENNIUM S.A.,
SANTANDER CONSUMER BANK S.A., BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO,
NADWIŚLANSKI BANK sPóŁDzIBLczY, BANK zACHoDN1 WBK, BANK
SPÓŁDZIELCZY W BUSKU - ZDROJU. Oferowane przez W/W banki
oprocentowanie, dla kwoty lokaty wynoszącej 8 000 000 zł i okresie trwania
Wynoszącym 72 dni, kształtuje się na poziomie od 2,44% do 3,40%. Najkorzystniejszą
ofertę W powyższym zakresie przedłożył GETIN NOBLE BANK S.A. oferując
oprocentowanie 3,40%.

Zestawienie ofert lokat terminowych przedłożonych przez banki stanowi załącznik
nr 39 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zdecydował o zawarciu umowy W zakresie
lokowania wolnych środków budżetowych z GETIN NOBLE BANK S.A.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu W głosowaniu
jednogłośnie.

Sekretarz Powiatu Jerzy Słuzalski zwrócił się do Zarządu Powiatu o upoważnienie
Przewodniczącego Zarządu Jerzego Kolarza oraz Wiceprzewodniczącego Zarządu
Stanisława Klimczaka do podpisania porozumienia W zakresie udostępnienia lokalu
z przeznaczeniem na prowadzenie W nim Lokalnego Punktu Informacyjnego Funduszy
Europejskich przy Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego. Celem
działania Punktów Informacyjnych jest szczegółowe, wyczerpujące, nieodpłatne
udzielanie informacji beneficjentom, potencjalnym beneficjentom polityki spójności
oraz społeczności lokalnej, na temat programów wdrażanych W Województwie
Świętokrzyskim W ramach Polityki Spójności na lata 2014 - 2020. Projekt
przedmiotowego porozumienia stanowi załącznik nr 40 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu upoważnił Przewodniczącego Zarządu Jerzego
Kolarza oraz Wiceprzewodniczącego Zarządu Stanisława Klimczaka do podpisania
porozumienia W zakresie udostępnienia lokalu z przeznaczeniem na prowadzenie w nim
Lokalnego Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich przy Urzędzie
Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego pod warunkiem zapewnienia przez
Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego
środków finansowych na przygotowanie lokali.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu W głosowaniu
jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu otrzymali kopię uchwały Nr 2606/14 Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 marca 2014- r. W sprawie zmiany uchwały
Nr 106/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 maja 2003 r. W sprawie
nadania numerów drogom powiatowym oraz drogom gminnym na terenie województwa
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świętokrzyskiego wraz z częścią załącznika dotyczącą Powiatu Buskiego -
W brzmieniu stanowiącym załącznik nr 41 do niniejszego protokołu.

Ad. 40
Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował
obecnym za udział i o godzinie 1105 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.
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